
UCHWAŁA  NR  XXVIII/228/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 30 grudnia 2020 r 

 

w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górowo Iławeckie          

na lata 2021 - 2035 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm )  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnią prognozę Finansową Gminy na lata 2021-2035, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021- 2035, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. 1. Upoważnia Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 

określonych w załączniku Nr 2. 

2. Upoważnia Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki        

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 

zobowiązań, związanych z realizacją przedsięwzięć, określnych w załączniku Nr 2, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

      

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchyla się  Uchwałę Nr XVI/127/2019 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia                        

30 grudnia 2019 r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej   Gminy 

Górowo Iławeckie na lata 2020-2035 r. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                       Danuta Szawara 
 

R A D A  G M I N Y 
GÓROWO IŁAWECKIE  

u l .  Kościuszk i  17  

11-220 Górowo Iławeckie  
wo j .  wa rmiń sk o -mazu rsk i e  



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/228/2020. Rady  Gminy Górowo Iławeckie
 z dnia 30 grudnia 2020 r

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 47 809 674,00 32 943 587,00 2 748 530,00 24 000,00 9 722 892,00 12 492 420,00 7 955 745,00 2 597 423,00 14 866 087,00 100 000,00 14 352 087,00

2022 47 337 123,00 34 144 250,71 2 748 530,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 8 671 720,71 2 600 000,00 13 192 872,29 50 000,00 13 124 187,00

2023 33 050 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 33 050 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 33 050 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 33 050 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 33 100 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 33 100 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 33 100 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 33 100 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 33 444 000,00 33 344 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 376 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 33 444 000,00 33 344 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 820 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 33 444 000,00 33 344 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 820 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 33 444 000,00 33 344 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 820 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 33 030 727,00 32 930 727,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 406 727,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 11



Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 59 313 269,00 32 766 332,00 10 647 609,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 26 546 937,00 26 546 937,000,00 220 000,00

2022 46 716 382,00 30 429 259,00 11 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 16 287 123,00 16 287 123,000,00 195 000,00

2023 32 360 000,00 30 260 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00 195 000,00

2024 32 360 000,00 30 260 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00 195 000,00

2025 32 431 498,00 30 281 498,00 11 000 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,000,00 195 000,00

2026 32 441 000,00 30 200 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 241 000,00 2 241 000,000,00 195 000,00

2027 32 491 000,00 30 200 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2028 32 491 000,00 30 200 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2029 32 491 000,00 30 200 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2030 32 491 000,00 30 200 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2031 32 835 000,00 30 544 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2032 32 835 000,00 30 544 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2033 32 835 000,00 30 544 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2034 32 835 000,00 30 544 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2035 32 900 000,00 30 609 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -11 503 595,00 0,00 11 965 093,00 6 361 727,00 5 900 229,00 3 272 625,00 3 272 625,00 2 330 741,00 2 330 741,00

2022 620 741,00 620 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 618 502,00 618 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 130 727,00 130 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 461 498,00 461 498,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 620 741,00 620 741,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 618 502,00 618 502,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 130 727,00 130 727,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 230 970,00 0,00 177 255,00 5 780 621,000,00

2022 x x x x 0,00 7 610 229,00 0,00 3 714 991,71 3 714 991,710,00

2023 x x x x 0,00 6 920 229,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

2024 x x x x 0,00 6 230 229,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

2025 x x x x 0,00 5 611 727,00 0,00 2 718 502,00 2 718 502,000,00

2026 x x x x 0,00 5 002 727,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2027 x x x x 0,00 4 393 727,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2028 x x x x 0,00 3 784 727,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 175 727,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 566 727,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 957 727,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 348 727,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2033 x x x x 0,00 739 727,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2034 x x x x 0,00 130 727,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 321 727,00 2 321 727,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,48% 2,16% 20,09% 20,55% TAK TAK2,64%

2022 4,06% 18,49% 12,92% 13,38% TAK TAK18,72%

2023 4,63% 14,73% 9,58% 10,04% TAK TAK14,98%

2024 4,63% 14,73% 12,11% 12,11% TAK TAK14,98%

2025 4,23% 14,57% 16,23% 16,23% TAK TAKx

2026 4,13% 14,93% 14,28% 14,48% TAK TAKx

2027 4,13% 14,93% 12,36% 12,56% TAK TAKx

2028 4,08% 14,88% 13,51% 13,51% TAK TAKx

2029 4,03% 14,83% 15,32% 15,32% TAK TAKx

2030 4,03% 14,83% 14,80% 14,80% TAK TAKx

2031 3,92% 14,53% 14,81% 14,81% TAK TAKx

2032 3,68% 14,29% 14,79% 14,79% TAK TAKx

2033 3,43% 14,05% 14,75% 14,75% TAK TAKx

2034 3,43% 14,05% 14,62% 14,62% TAK TAKx

2035 1,14% 11,97% 14,49% 14,49% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 14 287 339,00 14 287 339,00 14 287 339,00 16 172,43 13 621,58 2 550,86

2022 0,00 0,00 0,00 13 124 187,00 13 124 187,00 13 124 187,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 19 940 421,00 19 940 421,00 14 087 339,00 19 956 593,43 16 172,43 19 940 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 092 123,00 16 092 123,00 13 124 187,00 16 092 123,00 0,00 16 092 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 461 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 570 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 318 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/228/2020 .Rady  Gminy Górowo  Iławeckie
 z dnia 30 grudnia 2020 r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 200 484,08 19 956 593,43 16 092 123,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 102 113,00 16 172,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 38 098 371,08 19 940 421,00 16 092 123,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

38 200 484,08 19 956 593,43 16 092 123,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 102 113,00 16 172,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Pomagajmy Razem - rozwój usług społecznych świadczonych w
środowisku lokalnym - Pomagajmy Razem

Urząd Gminy Górowo
Iławeckie

2020 2021 102 113,00 16 172,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 38 098 371,08 19 940 421,00 16 092 123,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Budowa Urządzeń i obektów lecznictwa  uzdrowiskowego i małej
architektury, wchodzących w skład wyposażenia lasu ochronnego
uzdrowiskowego Doliny Elmy we wsi Nowa Wieś Iławecka w Obszarze
Ochrony Uzdrowiskowej Górowo Ilaweckie- Strefa ,,A" - zachowanie i
ochrona środowiska oraz promowanie efektywnego gospodarowania
zasobami

Urząd Gminy Górowo
Iławeckie

2017 2022 12 055 121,55 5 627 000,00 4 638 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa Zakładu Przyrodoleczniczego wraz z infrastrukturą techniczną
w Nowej Wsi Iławeckiej - Zacihowanie i ochrona środowiska oraz
promowanie efektywnego gospodarowania zasobami

Urząd Gminy Górowo
Iławeckie

2020 2022 21 495 843,00 10 029 420,00 11 454 123,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Kamińsku przy ullicy
Pocztowej oraz oczyszczalni ścieków w Gałajnach, gmina Górowo
Iławeckie - Poprawa warunków życia oraz infrastruktury technicznej

Urząd Gminy Górowo
Iławeckie

2020 2021 4 050 406,53 3 884 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej - Obniżenie kosztów energiii  elektrycznej iograniczenia
emisji zanieczyszczeń do środowiska

Urząd Gminy Górowo
Iławeckie

2020 2021 497 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 048 716,43

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 172,43

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 032 544,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 048 716,43

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 172,43

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 172,43

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 032 544,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 265 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 483 543,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 001,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



1 

Objaśnienia  do  Uchwały Nr XXVIII/228/2020  Rady Gminy Górowo 

Iławeckie  z dnia  30 grudnia 2020 r 

Opis wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2021-

2035 Gminy Górowo Iławeckie. 

Wieloletnia prognoza finansowa określa dla każdego roku objętego prognozą  

co najmniej: 

- dochody bieżące oraz wydatki bieżące jst, w tym na obsługę długu, 

- dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki 

majątkowe budżetu jst, 

- wynik budżetu jst, 

- przeznaczenie  nadwyżki albo sposób finansowania deficytu, 

- przychody i rozchody budżetu jst z uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz 

zaplanowanego do zaciągnięcia, 

- kwotę długu jst, w tym relację, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 

publicznych oraz sposób sfinansowania  spłaty długu, 

- uwzględnia zdarzenia, które mają lub mogą mieć wpływ na gospodarkę 

finansową w perspektywie czasu wykraczającej poza rok budżetowy. 

Dochody: 

Założono  dochody bieżące na podstawie  informacji z Ministerstwa 

Finansów,  od Wojewody Warmińsko - Mazurskiego oraz projektów uchwał 

Rady Gminy. W zakresie dochodów majątkowych wykazano, że w roku 

2021 planuje się otrzymanie dotacji majątkowych oraz   dochody ze sprzedaży 

majątku. Na kolejne lata przyjęto wielkości sprzedaży majątku, na podstawie 

uzyskanych informacji od pracownika zajmującego się sprzedażą mienia. 

W pozostałych latach przyjęto dochody na  podobnym poziomie uznając, że 

planowanie wzrostów obarczone jest dużym ryzykiem błędu. 



2 

Wydatki: 

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat 

zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów. 

Wynagrodzenia i składki związane z ich naliczaniem - przyjęto na podstawie 

wyliczeń pracowników d.s kadr i płac.W następnych latach  decyzje w tym 

zakresie będą podejmowane na etapie projektowania budżetów na poszczególne 

lata. 

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku Nr 2 do projektu 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wykazano 

przedsięwzięcia wieloletnie. 

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia  przewidziane 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

W pozostałym zakresie przewiduje się realizację inwestycji rocznych. 

Przychody. 

Poza kredytem w wysokości 6.361.727,00 zł w 2021 r, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywwania  

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.198.001,00 zł, 

nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1.074.624,00 zł oraz  

wolnymi środkami w wysokości 2.330.741,00 zł, na dzień przyjęcia prognozy, 

nie  planuje się innych nowych przychodów w latach następnych. 

Rozchody. 

Spłatę długu w 2021 r w wysokości 461.498,00 zł, zaplanowano na podstawie 

harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek. W kolejnych latach 

zaplanowano spłaty rat według harmonogramów wziętych kredytów 

i planowanych do zaciągnięcia w 2021 r. 

 



3 

Wynik budżetu. 

Wynik budżetu jest różnicą pomiędzy planowanymi dochodami a wydatkami 

w danym roku budżetowym i kolejnych latach. 

Finansowanie deficytu. 

Deficyt finansowany będzie z planowanego do zaciągnięcia kredytu oraz 

wolnych środków . W kolejnych latach nie planuje się deficytu. 

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o której mowa 

w art.243 ustawy o finansach publicznych. 

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: 

dług z poprzedniego roku + zaciągnięty dług – spłata długu. 

Na koniec 2021 roku planuje się kwotę długu w wysokości 8.230.970,00 zł.  

 
 


